
   

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379
email uffici bgic8360g@istruzione.it email pec bgic83600g@pec.istruzione.it

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169
codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

(D.M. n. 65/2023)

   GRADUATORIA PROVVISORIA  PER IL CONFERIMENTO DI N.5 INCARICHI INDIVIDUALI

AVENTI AD OGGETTO LE ATTIVITA’ AFFERENTI AL GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL 

TUTORAGGIO PER LE STEM

Titolo del Progetto: Competenze STEM e multilinguistiche @IC Fermi - Carvico

C.U.P. H74D23002440006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO          il verbale della commissione giudicatrice dell’avviso di selezione in epigrafe,             
                     acquisito al protocollo 2632 del 22/04/2024;

DISPONE

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie ai fini del conferimento degli incarichi individuali  

aventi ad oggetto le attività afferenti al gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM, 

relativi al progetto Competenze STEM e multilinguistiche @IC Fermi – Carvico, identificato da  codice CUP 

H74D23002440006 

1

http://www.iccarvico.edu.it/
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
mailto:bgic8360g@istruzione.it




   

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379
email uffici bgic8360g@istruzione.it email pec bgic83600g@pec.istruzione.it

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169
codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Magni Claudio Giuseppe 9

Caterini Luciana Carmen 7

Siniscalchi Edoardo 7

Colleoni Laura 5

Bruno Antonietta 4

La graduatoria diventa definitiva decorsi 15 giorni dalla sua pubblicazione all’albo on line dell’Istituzione 

Scolastica.

Il Dirigente Scolastico

 Dott. Andrea Quadri

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445

 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

Carvico, lì 23/04/2024 

2

http://www.iccarvico.edu.it/
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
mailto:bgic8360g@istruzione.it

		2024-04-23T19:37:25+0200
	QDRNDR74S06D810W




